[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 мая  2012 года

	                             № 228

	Об установлении расходных обязательств на проведение работ по формированию земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Уинского муниципального района Пермского края

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Уинского муниципального района, и в целях реализации Закона Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Постановления Правительства Пермского края от 09.04.2012 № 187 – п «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края иных межбюджетных трансфертов на формирование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и  государственная собственность на которые не разграничена, и их постановку на государственный кадастровый учет, предназначенных для предоставления многодетным семьям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к расходным обязательствам Уинского муниципального района Пермского края относятся расходы, связанные с выполнением работ по формированию земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям.
2. Установить, что исполнение предусмотренных расходных обязательств осуществляется за счет субсидий из бюджета Пермского края в сумме  95 000 (девяносто пять тысяч) рублей, за счет средств местного бюджета в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей.
3. Администрации Уинского муниципального района обеспечить целевое направление и эффективное использование выделенных средств.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию инфраструктуры, председателя комитета по управлению имуществом Зеленкина А.Н.
Глава муниципального района                                                   А.М.Козюков